

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo**„Rekonstrukce prostorů před školní družinou, Olomoucká č.p. 55“****I. Smluvní strany**

Objednatel	Obec Dvorce
se sídlem	Náměstí 13, 793 68 Dvorce
IČO	002 95 973
DIČ	CZ00295973
zastoupený	Janem Božovským, starostou obce

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel	BERKASTAV s.r.o.
se sídlem	Nádražní 955/11, 792 01 Bruntál
Korespondenční adresa	Kasárenská 2501/7, 794 01 Krnov
zastoupený	Dominikem Berkou a Patrikem Berkou, jednatelem společnosti

(dále jen „zhotovitel“)

II. Předmět dodatku

- 2.1. Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu provedených stavebních prací a cena díla uvedená ve smlouvě o dílo, kterou smluvní strany uzavřely dne 10.06.2024.
- 2.2. Smluvní strany se na základě skutečností uvedených v odstavci 1 tohoto článku dohodly na uzavření *Dodatku č. 1*.

III. Cena za Dílo

- 3.1. Původní cena Smlouvy o dílo v hodnotě 2 480 000 Kč bez DPH se upravila následovně:

Cena víceprací dle přiloženého rozpočtu	+ 78 452,85 Kč bez DPH
Cena méněprací dle přiloženého rozpočtu	– 172 403,77 Kč bez DPH
Nová cena díla celkem	2 386 049,08 Kč bez DPH

- 3.1. Obě smluvní strany se tímto *Dodatkem č. 1* dohodly na změně *článku 4 odst. 1 Smlouvy o dílo*, který se mění následovně:

Cena za dílo celkem bez DPH	2 386 049,08 Kč
Výše DPH (21 %)	501 070,31 Kč
Cena za dílo celkem včetně DPH	2 887 119,39 Kč

IV. Závěrečná ustanovení

- 4.1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změn.
- 4.2. Tento dodatek nabývá platností a účinností dnem podpisu dodatku.
- 4.3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jejím podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle.
- 4.4. Tento dodatek se uzavírá ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a druhý zhotovitel.
- 4.5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je soupis víceprací a soupis méněprací.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Soupis víceprací

Příloha č. 2 – Soupis méněprací

za obec Dvorce, dne 13.9.2024



Jan Božovský, starosta obce

za BERKASTAV s.r.o., dne 13.9.2024

BERKASTAV s.r.o.
Nádražní 11, 792 01 Bruntál
IČ: 02657392

Patrik Berka, jednatel

SOUPIS vícePRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE PROSTORU PŘED C.P. 55 - ZS Dvorce

Objekt:

ZL-1 - VCP

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Obec Dvorce

Projektant:

Zhotovitel:

BERKASTAV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							78 452,85
D HSV Práce a dodávky HSV							17 046,16
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							14 800,00
1	K	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	100,000	148,00	14 800,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916111122							
D 998 Přesun hmot							2 246,16
2	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	7,909	284,00	2 246,16
D PSV Práce a dodávky PSV							61 406,69
D 751 Vzduchotechnika							15 355,79
3	K	751398031	Montáž ventilační mřížky do dveří nebo desek do 0,040 m2	kus	40,000	276,00	11 040,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751398031							
4	M	42972193	mřížka větrací PVC dn 150	kus	40,000	106,00	4 240,00
5	K	998751121	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku ruční v objektech v do 12 m	t	0,011	6 890,00	75,79
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998751121							
D 762 Konstrukce tesařské							24 575,86
6	K	762430011.CDC	Obložení stěn z cementotřískových desek CETRIS tl 10 mm na sraz šroubovaných	m2	37,680	547,00	20 610,96
7	K	998762121	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské ruční v objektech v do 6 m	t	0,590	3 710,00	2 188,90
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998762121							
8	K	01R	Ostatní podružný materiál k montáži cementotřískových desek	kpl	1,000	1 776,00	1 776,00
D 767 Konstrukce zámečnické							21 475,04
9	K	76749101R	Montáž konzol roštu fasád do zdíva nebo lehčeného betonu pro uchycení svislého profilu roštu	kus	118,000	67,70	7 988,60
10	M	59030046	profil stěnový CW 75	m	54,000	44,30	2 392,20
11	M	59030043	profil vodící stěnový UW 75	m	64,000	39,20	2 508,80
12	K	767626105	Montáž oken kovových - plechová okapnice	kus	16,000	116,00	1 856,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767626105							
13	M	BRM.32611	Okapnice z poplastovaného plechu r š. 150 mm	kus	16,000	398,76	6 380,16
Přesun hmot a zvláštní práce							
14	K	998767121	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m	t	0,118	2 960,00	349,28
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767121							

OBEC DVORCE

Náměstí 13, 793 68 Dvorce

IČ: 00295973 / DIČ: CZ 00295973

Telefon: 734 61 22 22 E-mail: info@obecdvorce.cz

[Handwritten signature]

SOUPIS méněPRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE PROSTORU PŘED Č.P. 55 - ZŠ Dvorce

Objekt:

ZL-1 - MP

Místo:

Zadavatel:

Obec Dvorce

Zhotovitel:

BERKASTAV s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-172 403,77

D HSV

Práce a dodávky HSV

-172 403,77

D 1

Založení, práce

-35 823,36

1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	-8,550	975,00	-8 336,25
2	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	-19,095	188,00	-3 589,86
3	K	129951121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách strojně	m3	-0,570	2 850,00	-1 624,50
4	K	129951123	Bourání zdiva z ŽB nebo předpjatého betonu v odkopávkách nebo prokopávkách strojně	m3	-0,285	5 850,00	-1 667,25
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-28,500	150,00	-4 275,00
6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-285,000	15,00	-4 275,00
7	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	-51,300	225,00	-11 542,50
8	K	171251201	Uložení sypání na skládky nebo mezískladky	m3	-28,500	18,00	-513,00

D 5

Komunikace pozemní

-35 112,00

9	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	-114,000	308,00	-35 112,00
---	---	-----------	---	----	----------	--------	------------

P

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-87 959,04

10	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	-38,400	108,00	-4 147,20
11	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl do 40 mm	m2	-38,400	951,00	-36 518,40
12	M	28376414	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 20mm	m2	-40,320	92,00	-3 709,44
13	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	-38,400	395,00	-15 168,00
14	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	-230,400	108,00	-24 883,20
15	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	-38,400	92,00	-3 532,80

D 9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

-12 539,80

16	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2	m2	-236,600	53,00	-12 539,80
----	---	-----------	--	----	----------	-------	------------

D 997

Přesun sutě

-969,57

17	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	-1,140	225,00	-256,50
18	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	-1,710	30,00	-51,30
19	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	-32,490	8,00	-259,92
20	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-1,710	135,00	-230,85
21	K	997221625	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	-0,570	300,00	-171,00

